Rassen und Farben Statistik: Senioren

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen wildfarben 1xZG| 1 8 8 0 8
1xZG 1
Deutsche Riesen weild 1xzG 9 12 2 2 4
Summe Deutsche Riesen 10 2 12
Deutsche Riesenschecken schwarz-weif3 1xZGIl 13 28 16 0 16
3xzZG 1l
Deutsche Widder wildfarben 2xZGl | 29[ 36] 8 0 8
Helle GroRsilber 2x2GI 37 48 12 0 12
1xZG
Grof3chinchilla 2xZG1 49 60 12 0 12
1xZG I
Mecklenburger Schecken blau-weil3 1xzGll 61 65 5 0 5
1 x Einzeltiere
Burgunder 1xZzZGIl ‘ 66 ‘ 69 ‘ 4 0 4
Blaue Wiener 3xZG Il 70 87 18 0 18
1xZG I
2 x Einzeltiere
| WeiRe Neuseeldnder \ (1xZGl | 88 a1] 4] 0] 4]
[ Thiiringer \ (5xZGll | 92| 111] 16 4] 20]
Weil3grannen schwarz 1xzGll 112 115 0
WeilRgrannen blau 2 x Einzeltiere 116 | 117 2 0 2
Summe Wei3grannen 6 0 6
‘ Hasenkaninchen ‘ rotbraun ‘ 2xZG 1l ‘ 118 ‘ 125 ‘ 8 ‘ 0 ‘ 8 ‘
 Sallander \ (1xZGl | 126] 129] 4] 0] 4]
| Separator \ [1xzGm | 130] 133] 4] 0] 4]
Deutsche Kleinwidder weil3 RA (=Rotaugen) 1xzGll 134 | 141 8 0 8
1xZG
Kleinchinchilla 1xzGll 142 | 153 12 0 12
2xzG 1l
Marburger Feh 1x2G I | 154] 157] 4 0 4
Luxkaninchen 1xzGll 158 | 162 5 0 5
1 x Einzeltiere
Perlfeh 1x2GI 163 | 172 10 0 10
1xZG 1l
2 x Einzeltiere
Kleinsilber schwarz 1xzGll 173| 180 8 0 8
1xZG I
Englische Schecken schwarz-weil3 1xZGIl ‘ 181 ‘ 184 ‘ 4 0 4
Holléander schwarz-weil3 1xzGll 185| 194 10 0 10
1xZG
2 x Einzeltiere
Holléander japanerfarbig-weil3 1xzGll 195| 198 4 0 4
Summe Hollander 14 0 14
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Lohkaninchen schwarz 1xZGll 199 | 206 4 4 8
1xzG
Lohkaninchen braun 1xZGIll 207 | 210 4 0 4
Summe Lohkaninchen 8 4 12
Russen schwarz-weif 1xZG I | 211] 214] 4 0 4
Zwergwidder wildfarben 1xzGll 215| 218 4 0 4
Zwergwidder rot 1xZG 219| 222 4 0 4
Zwergwidder weifd BIA (=Blauaugen) 2xZG| 223| 238 16 0 16
2xZG
Summe Zwergwidder 24 0 24
| Zwergwidder-Satin | thiringerfarbig [1xZGll | 239] 242] 4] 0 4]
| Hermelin | RA (=Rotaugen) 2xZGl | 243] 250] 8] 0] 8]
Farbenzwerge schwarz 1xZGI 251| 254 0 4 4
Farbenzwerge havannafarbig 1xzGll 255| 258 -2 6 4
Farbenzwerge rot 1xzGll 259 | 262 4 0 4
Farbenzwerge rhonfarbig 1xZGIl 263| 270 8 0 8
1xZG I
Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weif3 1xzG 271| 274 4 0 4
Summe Farbenzwerge 14 10 24
Farbenzwerge mantelgescheckt 1xZG 275| 278 4 0 4
havannafarbig-weif3
Satin elfenbein RA (=Rotaugen) 2xZG1 279| 290 12 0 12
1xzG I
Blau-Rexe 1x2ZG 1l 291| 295 5 0 5
1 x Einzeltiere
Weil3-Rexe RA (=Rotaugen) 1xZG| 296 | 324 29 0 29
5xZGl
1xZG
1 x Einzeltiere
Castor-Rexe 1xzZGll 325| 332 8 0 8
1xZG
‘ Zwerg-Rexe ‘japanerfarbig ‘ 1x2GI ‘ 333 ‘ 336 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
‘ Farbenzwerge ‘ sallanderfarbig ‘ 4 x Einzeltiere ‘ 337 ‘ 340 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
Gesamtsumme: 320 20 340
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